Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015 г.	                                                                                                                  №29
с. Новороссийское

	О внесении изменений в постановление администрации Новороссийского сельсовета № 23 от 19.05.2014 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 19.05.2014 г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имуществаи читать его в следующей редакции:

 4. Получателями муниципальной услуги «Предоставление  сведений об объектах учета, содержащихся  в реестре муниципального имущества» являются физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) и т.д.  (далее – заявители).

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета http://novoross.bdu.su и информационных стендах.

Глава Новороссийского сельсовета                                                            О.В. Абаринова